Uiszczono opłatę skarbową w wysokości: 2160,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć złotych):

a) z tytułu złożenia dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa – 17 zł (słownie: siedemnaście złotych) - w dniu 21.06.2024 r.,
b) z tytułu wydania pozwolenia na budowę – 2143 zł (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści trzy złote), zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. - o  opłacie  skarbowej -w dniu 21.06.2024 r., 
Z up. WOJEWODY  PODKARPACKIEGO

Elżbieta Bartman-Cupryś

Zastępca Dyrektora

w Wydziale Infrastruktury

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)